BRANDPOST I SKÅP
PRODUKTBLAD
Flik 6 Dokument Brandpost skap
Dafo Brand AB | Box 683 | 135 26 Tyresö | Tel 08-506 405 00 | Fax 08-506 405 99 | www.dafo.se rätt skydd mot brand
Dafo brandpost är robust och tillförlitlig,
anpassad till kraven i offentlig miljö. Den
finns i många varianter och storlekar för
olika utrymmen och användningsområden.

SS 2333, avsedda för
korrosiv miljö.
Flik 6 Dokument Brandpost skap
Dafo Brand AB | Box 683 | 135 26 Tyresö | Tel 08-506 405 00 | Fax 08-506 405 99 | www.dafo.se rätt skydd mot brand
Utanpåliggande skåp
Typ Slang-
dimen
sion
Slang-
längd
Skåpets storlek
i mm
b x h x djup
Artikelnr
Gummislang - textilarmerad formstabil gummislang
S24 G/19/20 19 ¾” 20 m 690x690x240 19-5310-12
S24 G/19/25 ” 25 m 690x690x240 19-5310-13
S24 G/19/30 ” 30 m 690x690x240  19-5310-14
S29 G/19/40 ” 40 m 690x690x290  19-5310-15
S29 G/19/45 ” 45 m 690x690x290  19-5310-16
S24 G/25/20 25 1” 20 m 690x690x240  19-5310-22
S29 G/25/25 ” 25 m 690x690x290  19-5310-23
S29 G/25/30 ” 30 m 690x690x290  19-5310-24
Formstabil vävslang
S24 F/19/20 19 ¾” 20 m 690x690x240  19-5310-32
S24 F/19/25 ” 25 m 690x690x240  19-5310-33
S24 F/19/30 ” 30 m 690x690x240  19-5310-34
S29 F/19/40 ” 40 m 690x690x290  19-5310-35
S29 F/19/45 ” 45 m 690x690x290  19-5310-36
S24 F/25/20 25 1” 20 m 690x690x240  19-5310-42
S29 F/25/25 ” 25 m 690x690x290  19-5310-43
S29 F/25/30 ” 30 m 690x690x290  19-5310-44
Uppvärmt skåp för utomhusmontage
Brandpostskåpen finns även i isolerat utförande för
utomhusmontage. Skåpet är försett med
termostatstyrd eluppvärmning som gör att vattnet

SI24 F/25/20 25 1” 20 m 690x690x240  19-5320-42
SI29 F/25/25 ” 25 m 690x690x290  19-5320-43
SI29 F/25/30 ” 30 m 690x690x290  19-5320-44
Smala skåp
Typ Slang-
dimen
sion
Slang-
längd
Skåpets storlek
i mm
b x h x djup
Artikelnr
Utanpåliggande - gummislang
S14 G/19/25 19 ¾” 25 m 790x790x140 19-5312-13
S14 G/25/15 25 1” 15 m 790x790x140  19-5312-21
S16 G/19/30 19 ¾” 30 m 790x790x160  19-5313-14
S16 G/25/20 25 1” 20 m 790x790x160  19-5313-22
S18 G/19/20 19 ¾” 30 m 790x790x180  19-5314-14
S18 G/25/30 25 1” 30 m 790x790x180  19-5314-24
Infälld - formstabil vävslang
SI14 F/19/25 19 ¾” 25 m 790x790x140  19-5322-33
SI14 F/25/15 25 1” 15 m 790x790x140  19-5322-41
SI16 F/19/25 19 ¾” 25 m 790x790x160  19-5323-33
SI16 F/19/30 19 ¾” 30 m 790x790x160  19-5323-34
SI16 F/25/20 25 1” 20 m 790x790x160  19-5323-42
SI18 F/19/30 19 ¾” 30 m 790x790x160  19-5324-34